
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.363.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia członków komisji przetargowej do przeprowadzenia czynności związanych 
z przetargiem na sprzedaż nieruchomości gruntowej: działka nr ewidencyjny 144/1 o pow. 0,0184 ha 

położona w Łoniowie, stanowiąca własność Gminy Łoniów 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 2213) 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Do prac w komisji przetargowej, do przeprowadzenia czynności związanych z przetargiem na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej: działka nr ewidencyjny 144/1 o pow. 0,0184 ha położona w Łoniowie, stanowiąca 
własność Gminy Łoniów, wyznaczam następujące osoby: 

1. Małgorzata Pyszczek - przewodnicząca 

2. Kazimierz Węder - członek 

3. Radosław Kogut - członek. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenia wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA18E39-24C1-4BFD-A655-B0464D7EBD00. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


